
 

 

Elezione del Direttore della Scuola di Specializzazione in  
Patologia Clinica e Biochimica Clinica 

per il triennio accademico 2019/20 - 2020/2021- 2021/2022. 
 
ELENCO ELETTORATO ATTIVO 

                                        
N. NOME COGNOME RUOLO SSD 
1 Ciro  Abbondanza A MED/04 
2 Marina Accardo  R MED/08 
3 Lucia Altucci O MED/04 
4 Sandro Banfi  O MED/03 
5 Paola Bontempo R MED/05 
6 Adriana Borriello A BIO/10 
7 Giovanna Cacciapuoti  O BIO/10 
8 Michele Caraglia  O BIO/10 
9 Paolo Chiodini  A MED/01 
10 Emilio Chiosi A BIO/12 
11 Rosaria Maria Anna Costanzo R MED/08 
12 Filomena De Nigris  A MED/05 
13 Fulvio Della Ragione  O BIO/10 
14 Giovanni Di Bernardo A BIO/11 
15 Marina Di Domenico  O MED/46 
16 Giovanna Donnarumma  A MED/07 
17 Renato Franco  O MED/08 
18 Umberto Galderisi O BIO/11 
19 Antonio Gambardella A MED/09 
20 Diego Ingrosso  O BIO/12 
21 Monica Lamberti  A MED/44 
22 Nicola Medici A MED/04 
23 Antimo Migliaccio  O MED/04 
24 Pellegrino Biagio Minucci  R MED/05 
25 Anna Maria Molinari  O MED/05 
26 Claudio Napoli  O MED/05 
27 Silvio Naviglio  A BIO/12 
28 Angela Nebbioso A MED/04 
29 Pasquale Petronella A MED/18 
30 Marina Porcelli  O BIO/10 
31 Maria Rosaria Rizzo  A MED/09 
32 Caterina Sagnelli  A MED/17 
33 Annamaria Spina  A BIO/10 
34 Maria Teresa Vietri A MED/46 
35 Luigi Atripaldi C  
36 Giuseppe Chizzoniti S  
37 Daniela Iorio S  
38 Enza Coluccia S  

 
Ordinario (O), Associato (A), Ricercatore (R), Docente a contratto (C),  
Docenti non Universitari (N), Specializzando (S) 
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Elezione del Direttore della Scuola di Specializzazione in 
Patologia Clinica e Biochimica Clinica 

per il triennio accademico 2019/20 - 2020/2021- 2021/2022. 
 
ELENCO ELETTORATO PASSIVO 
 

N. COGNOME NOME RUOLO SSD 
1 Abbondanza Ciro A MED/04 
2 Altucci Lucia O MED/04 
3 De Nigris  Filomena A MED/05 
4 Di Domenico  Marina O MED/46 
5 Ingrosso Diego O BIO/12 
6 Medici Nicola A MED/04 
7 Migliaccio Antimo O MED/04 
8 Molinari Anna Maria O MED/05 
9 Napoli Claudio O MED/05 
10 Naviglio Silvio A BIO/12 
11 Nebbioso Angela A MED/04 
12 Vietri Maria Teresa A MED/46 

 
 
 
 
 
  
                                                            
                                                      
 
 


